1008. Visum repertum duplex de verberatione Stephani Hegedüs de Anno 1775. datum.
1009. Dominus Martinus Adamovics, qua comitum Leopoldi, et Rudolphi Pállfy bonorum plenipotentarius, et per eum omnes officiales, et servitores domaniales, nec non possessionum Sz.Gáll, Rugásd, et Gerdi, et Bagotha incolae ab omni involatione, et quovis sub praetextu ac colore ettantanda usurpatione terreni Szabad Sz.Kiraliensis sub paenae legali inhibetur. 5<sup>a</sup>. Juny 1740.
1010. Testimoniales sub autentico inclitus comitatus istius de Baranya sigillo a~~n~~ intuitu metarum inter terrenum possessionis Szabad Sz.Király, et praedii Tarcsa controversarum accordam, ac ex post in confirmitate initae praeviae transactionis erectionem cumulorum metalium noviter factam referentes e generali praefati comitatus 21 Novembris 1771. ccelebrata expeditae.
1011. Inquisitio collateralis de eo ansciat testis, quod silvam Cser dicta versus terrenum Bagotaiense extensam quinam, et ad quot ex ordinatione incliti comitatus huius ad mandatum Suae Maiestatis interventa extirpaverint die 23<sup>a</sup>. Februarii. 1773. peracta.
1012. Reverendissimus dominus Andreas Ország, qua possessionis Varjas actualis possessor iudliter admonetur, quatenus setigeres Vaejasiensium No.28. ex silvis glandiferis nobilium Szabad Sz.Kiraliensium impulsos redimat, sut redimi faciat de anno 1774.
1013. Reverendissimus dominus Andreas Ország, qua possessionis Varjas actualis possessor iudliter admonitus est ut nobilium Szabad Sz. Kiraliensium 4. setigeros per Varjasienses incolas violenter abactos restitui curet, expeditus 17<sup>a</sup>. Januarii 1774.
1014. Admonitio iudria erga reverendissimus dominum Andream Ország de eo, ut duos setigeros per . . . . .
1015. Reverendissimus dominus Andreas Ország iudliter admonetur, ut setigeros ad nobiles Szabad Sz.Kiralienses spectantes, ac actu apud incolas Varjasienses volenter detentos manibus proprietariorum remitti curet non resignet 26<sup>a</sup>. Decembris 1773.
1016. Processus venerabilis capituli cathedralis ecclesiae V.-Ecclesiensis ut novisantis et A [?] contra nobiles Szabad Sz.Kiralienses velut novisatos, et . . . . . [?] A<sup>o</sup>. 1750. die 1<sup>a</sup>. Decembris coram spectabili domino Joanne Hersching ordinato comitatus istius vice comite suscitatus, et tandem in sede iudria anno 1754. terminatus, ac ad inclitam tabulam regiam ex parte nobilium per appellatam deductus.

A fenti regestákat tartalmazó füzetet dr.Hodinka Antal egyetemi tanár ur, egyetemünk ezidei Rector Magnificusa, gyűjteményéből szives engedélyével közöljük.